
1972 • 2012 

40 M100  

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
4v. Bolivia SISO - 4400 - Saha 

106 54 387 425-.5468- Ro 54 387 425-5546 
República Amoldar, 

Salta, 12 de abril de 2.013 

Expedientes vs. : Anexo I 

RESCD-EXA N° 158/2013.- 

VISTO la Nota - Exa N° 2025/2012 del Director Normalizador de la Sede Regional 
Metán-Rosario de la Frontera, Dr. Jorge Fernando Yazlle, solicitando la prórroga de 
designación de docentes varios con vencimientos desde febrero a mayo del presente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/03/13, resuelve aprobar, 
por mayoría, el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina de los docentes que se mencionan en el 
Anexo I, desde la fecha que se indica, hasta el 28 de febrero de 2014 o hasta la cobertura del 
respectivo cargo en forma regular. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando las presentes prórrogas a la respectiva partida 
destinada a cubrir el costo de las actividades académicas de Sede Regional Metán-Rosario de 
la Frontera, cuyo Proyecto está aprobado mediante Res. C.S. N° 574/10 y Res. C.S. N° 575/10. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento Personal de 
la Facultad, Secretaría Académica de la Universidad, Director Normalizador de la Sede 
Regional Metán - Rosario de la Frontera, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

CN 



197$ 20111 

40 Afios 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av 8olívto 5130 - 4401- Salta 
TeL 34 387 425-5408 - Fax 34 387 423-5546 

República ~tina 

RESCD-EXA N° 158/2013.- 

ANEXO I 

N°  Docente Cargo Ded. Asignatura 
Prórroga 

desde Expte. N°  

1 ARECO, Silvina del Valle J.T.P. Sim. 
Introducción a la 
Educación 01/03/2013 8751/10 

2 
AVELLANEDA, Gabriel 
Ignacio Adj. Sim. Aritmética Elemental 01/03/2013 8785/11 

3 
BALLESTEROS, Marcelo 
Rolando J.T.P. Sim. ALGA 01/03/2013 8744/10 

4 
BARCENA, Humberto 
Francisco Adj. Sim. Circuitos Eléctricos 01/03/2013 8729/10 

5 CHAILE, Marta Ofelia Adj. Sim. 
Introducción a la 
Educación 01/03/2013 8732/10 

6 DELUPI, Gustavo Andrés J.T.P. Sim. Análisis Matemático I 01/03/2013 8749/10 

7 DOPICO, Federico René J.T.P. Sim. 
Geometría Plana y 
Espacial 01/03/2013 8748/10 

8 DOPICO, Federico René J.T.P. Sim. Análisis Matemático I 01/03/2013 8745/10 

9 DOPICO, Federico René J.T.P. Sim. Aritmética Elemental 01/03/2013 8786/11 

10 FLORES, Dalcy Argentina J.T.P. Sim. Psicología Evolutiva 01/03/2013 8752/10 

11 GARZON, Jorge Eduardo Adj. Sim. 
Geometría Plana y 
Espacial 01/03/2013 8738/10 

12 GARZON, Walter Alberto Adj. Sim. 
Introducción a la 
Matemática 01/03/2013 8740/10 

13 JAVI, Verónica Mercedes Adj. Sim. 
Introducción a la 
Física 01/03/2013 8728/10 

14 MARTINEZ, Irma Zulema Adj. Sim. ALGA 01/03/2013 8734/10 

15 MORALES, Martin Alberto J.T.P. Sim. 
Introducción a la 
Física 01/03/2013 8742/10 

//..-2- 



Meg. MkRIA 'TERESA MONTERO LAROCCA 
SiEqRAIWA ACADEM1CA Y DE INVESTIGADION 

FAP,1.Ij:1 '1."Z CS. EXACTAS - UNSa 

1971 • 1212 

40 Mos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400- Saha 
Tel. 54 387 425-5408 - Par 54 387 425-5546 

República Argentina 

RESCD-EXA N° 158/2013.- 

ANEXO I 

N° Docente Cargo Ded. Asignatura 
Prórroga 

desde Expte. N° 

16 
MOYA GRONDONA, Telmo 
Santiago J.T.P. Sim. 

Introducción a los 
Circuitos Eléctricos 01/03/2013 8743/10 

17 
MOYA GRONDONA, Telmo 
Santiago Adj. Sim. Electrónica Digital I 01/03/2013 8781/11 

18 MOYA, María de las M. Adj. Sim. Análisis Matemático 1 01/03/2013 8735/10 

19 PAREJA, Silvia Adj. Sim. Análisis Matemático I 01/03/2013 8736/10 

20 PASTRANA, Lorena Inés J.T.P. Sim. 
Introducción a la 
Matemática 01/03/2013 8746/10 

21 SILVA, Mercedes Concepción J.T.P. Sim. 
Introducción a la 
Matemática 01/03/2013 8747/10 

22 
VILLARREAL CANTIZANA, 
Claudia Susana Adj. Sim. ALGA 01/03/2013 8733/10 

23 MOYA, María de las M. Adj. Sim. 

Tecnología para la 
Educación 
Matemática 08/03/2013 8789/11 

24 CASTILLO, Juan Manuel J.T.P. Sim. Electrónica Digital I 16/03/2013 8782/11 

25 DELUPI, Gustavo Andrés J.T.P. Sim. 

Tecnología para la 
Educación 
Matemática 16/03/2013 8790/11 

26 FLORES, Dalcy Argentina J.T.P. Sim. 
Psicología 
Educacional 16/03/2013 8792/12 

27 LOPEZ, Gonzalo Maximiliano J.T.P. Sim. 
Análisis 
Matemático II 16/03/2013 8788/11 

28 BARBOZA, Claudia Leonarda J.T.P. Sim. Sistemas y Señales 03/04/2013 8780/11 

29 COPA, Beatriz Adj. Sim. 
Análisis 
Matemático II 03/05/2013 8787/11 

30 SUAREZ, Héctor Adj. Sim. Sistemas y Señales 01/06/2013 8779/11 

//..-3- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

